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「特定原材料７品目不使用 はじめて食べるバーモントカレー」＜やさしい甘口＞
「特定原材料７品目不使用バーモントカレー」＜中辛＞
●小麦アレルギーの子供が喜んで食べる様子は親も嬉しいです。

●子供がアレルギーですが、カレーが大好きなので、よく作ります。
●小麦アレルギーの子供のために購入しました。添加物も少ないので安心です。

●優しい味で美味しいです。アレルゲン以外の、あれこれ足してみるのも楽しんでます。
●アレルギーの子供がいるので、よく作ります。優しい味で美味しいと子供が気に入っています。

一般社団法人 日本マザーズ協会

このたびはマザーズセレクション大賞に選出いただき、本当にありがとうございます。
本製品開発のきっかけは、食物アレルギーを持つお子さまがいるご家庭からの
「子どもの食事は他の家族分とは別に調理をしている」という声でした。
このようなご家族に「家族みんなで同じものを食べる」機会を提案できないかと、
開発に着手したのが「特定原材料７品目不使用バーモントカレー」です。
ハウス食品の看板ブランドに恥じないおいしさの実現と、特定原材料７品目を持ち込まない
専用ラインの構築には、社内外の多くの関係者と力を合わせて４年以上かけて取り組みました。
発売から４年以上が経った今でも、多くのお客さまから「あってよかった」という声をいただき、
このような栄えある賞までいただけた喜びを、開発に関わったメンバーで分かち合うとともに、
お客さまにもっと喜んでいただける提案への糧として今後も取り組んでまいります。


